檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

花蓮縣鳳林鎮北林三村社區發展協會　函

地址：975花蓮縣北林里復興路157號

聯絡人：李美玲

電話：(03)8760530

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：北三字第0107100001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章(01071000010_Attach1.doc、01071000010_Attach2.jpg)

主旨：檢送本會辦理「2018年 第七屆菸樓迷路.百鬼夜行『鬼畫

符』徵圖比賽」，惠請 貴單位鼓勵參加，相關活動文宣

，惠請張貼宣傳。

說明：

一、徵稿截止日為107年4月16日(郵戳為憑，宅急便戳印亦可)

二、鬼畫符比賽簡章報名表下載連結goo.gl/sBHcQh

三、如有任何疑問，可與活動聯絡人聯繫

活動聯絡人：李美玲 0928-077525 03-8760530

正本：花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民

小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市

復興國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮

縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小

學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北

埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣

吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學

、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁

國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽

豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、

花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國

民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林

鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花

蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉大進國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民

小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮

4

1070001002

■■■■■■■■■■■■■107/03/23

■■■■■■■

50

第2頁，共5頁

裝

訂

線

玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮

縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小

學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德

武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣

玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學

、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣富里鄉學田

國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富

里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、

花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國

民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林

鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花

蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民

小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉

西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮

縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小

學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古

風國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣

光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學

、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花

蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣

立秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜

昌國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立光復國

民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中

學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、

花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮

縣立化仁國民中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣立南平中學、國立花蓮女

子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職業學

校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級商

工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大

學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、臺北市私立

文德女子高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、臺北市立士林高級

商業職業學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺北市大同區大橋國民小學、中山

學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、

嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市西屯區協和國民小學、臺北市北

投區文化國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市私立東山高級中學、臺

南市立大灣高級中學、臺北市私立再興高級中學、國立竹山高級中學、桃園育達

學校財團法人桃園市育達高級中等學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校

、國立金門高級農工職業學校、國立屏北高級中學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學

、國立員林高級家事商業職業學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中

等學校、臺北市私立泰北高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立大湖

高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、崇右學校財團法人崇右影藝科

技大學、臺中市立惠文高級中學、慈惠醫護管理專科學校、新北市板橋區新埔國

民小學、臺中市私立僑泰高級中學、國立彰化師範大學、臺中市西屯區上石國民

小學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立

中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、

國立中正大學、國立高雄師範大學、國立陽明大學、國立嘉義大學、國立高雄大

4

50

第3頁，共5頁

裝

訂

線

學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學

、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北科技大學、國立臺灣科技大

學、國立臺北大學、國立臺灣大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大

學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大學

、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立體育大學、

國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立臺灣體育運動

大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、國立高雄科技大

學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大

學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大

葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學

、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺學校財團法人南臺科技

大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、輔英科技

大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、健行學校財團

法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校財團法人萬能科

技大學、玄奘大學、建國科技大學、明志科技大學、高苑科技大學、大仁科技大

學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技大學、中臺科技大學、亞洲大學

、開南大學、佛光大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大

學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、景文科技大學、中華醫事科技大學、

東南科技大學、德明財經科技大學、明道學校財團法人明道大學、南開科技大學

、中華學校財團法人中華科技大學、僑光科技大學、廣亞學校財團法人育達科技

大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、環球

學校財團法人環球科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中州學校財

團法人中州科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、長庚學校財團法人長庚

科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、大華學校財團法人大華科技大

學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、文藻學

校財團法人文藻外語大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈濟學校財團法人

慈濟科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、崇右學

校財團法人崇右影藝科技大學附設進修學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科

技大學、臺北市立大學、國立臺灣戲曲學院、中信學校財團法人中信金融管理學

院、大漢技術學院、和春技術學院、亞東技術學院、南亞科技學校財團法人南亞

技術學院、稻江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、黎明技術學院、經國管理暨健

康學院、大同技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、臺灣觀光學院、

馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、國立臺南護理

專科學校、國立臺東專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、仁德

醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、耕莘健康管理專科學校、敏惠醫護

管理專科學校、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理

專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、學校財團法人中華

浸信會基督教台灣浸會神學院、臺北基督學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫

道天皇學院、台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道崇德學院、國立空中

大學、國立虎尾科技大學附設進修學院、國立臺中科技大學附設專科進修學校、

國立臺北商業大學附設專科進修學校、國立勤益科技大學附設專科進修學校、國

立臺北科技大學附設進修學院、國立勤益科技大學附設進修學院、國立臺中科技

大學附設進修學院、國立臺北商業大學附設空中進修學院、國立臺中科技大學附

設空中進修學院、高雄縣私立高苑高級工商職業學校附設進修學校、和春技術學

4

50

第4頁，共5頁

裝

訂

線

院附設專科進修學校、環球學校財團法人環球科技大學附設專科進修學校、景文

科技大學附設專科進修學校、中州學校財團法人中州科技大學附設專科進修學校

、美和學校財團法人美和科技大學附設專科進修學校、南開科技大學附設專科進

修學校、東方學校財團法人東方設計大學附設專科進修學校、遠東科技大學附設

專科進修學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學附設專科進修學校、臺灣觀光學

院附設專科進修學校、亞太學校財團法人亞太創意技術學院附設專科進修學校、

醒吾學校財團法人醒吾科技大學附設專科進修學校、修平學校財團法人修平科技

大學附設專科進修學校、嶺東科技大學附設專科進修學校、崑山科技大學附設專

科進修學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校附設進修學校、中國科技大學附

設專科進修學校、中華學校財團法人中華科技大學附設專科進修學校、正修學校

財團法人正修科技大學附設專科進修學校、龍華科技大學附設專科進修學校、德

明財經科技大學附設專科進修學校、致理學校財團法人致理科技大學附設進修學

院、東南科技大學附設專科進修學校、明新科技大學附設專科進修學校、南亞科

技學校財團法人南亞技術學院附設專科進修學校、城市學校財團法人臺北城市科

技大學附設專科進修學校、大同技術學院附設專科進修學校、大仁科技大學附設

專科進修學校、聖約翰科技大學附設專科進修學校、崇右學校財團法人崇右影藝

科技大學附設專科進修學校、健行學校財團法人健行科技大學附設專科進修學校

、亞東技術學院附設專科進修學校、經國管理暨健康學院附設專科進修學校、建

國科技大學附設專科進修學校、明志科技大學附設進修學院、和春技術學院附設

進修學院、中華學校財團法人中華科技大學附設進修學院、正修學校財團法人正

修科技大學附設進修學院、嶺東科技大學附設進修學院、高苑科技大學附設進修

學院、龍華科技大學附設進修學院、景文科技大學附設進修學院、南臺學校財團

法人南臺科技大學附設進修學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學附設進修

學院、德明財經科技大學附設進修學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學附設進

修學院、萬能學校財團法人萬能科技大學附設進修學院、南亞科技學校財團法人

南亞技術學院附設進修學院、健行學校財團法人健行科技大學附設進修學院、明

新科技大學附設進修學院、修平學校財團法人修平科技大學附設進修學院、環球

學校財團法人環球科技大學附設進修學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學附設

進修學院、崑山科技大學附設進修學院、遠東科技大學附設進修學院、美和學校

財團法人美和科技大學附設進修學院、大仁科技大學附設進修學院、蘭陽技術學

院附設進修學院、經國管理暨健康學院附設進修學院、東南科技大學附設進修學

院、南開科技大學附設進修學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院附設進修

學院、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學附設進修學院、光宇學校財團法人元培醫

事科技大學附設進修學院、東方學校財團法人東方設計大學附設進修學院、華夏

學校財團法人華夏科技大學附設進修學院、華夏學校財團法人華夏科技大學附設

專科進修學校、樹德科技大學附設專科進修學校、中臺科技大學附設進修學院、

慈濟學校財團法人慈濟科技大學附設進修學院、台北海洋學校財團法人台北海洋

科技大學附設進修學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學附設專科進修

學校、新北市立新北特殊教育學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟智學校、臺

北市立啟明學校、桃園市立桃園特殊教育學校、臺中市私立惠明盲校、臺中市立

啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立臺中特殊教育學校、國立臺南大學附屬

啟聰學校、國立臺南啟智學校、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立楠梓特殊

學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、國立宜蘭特殊教育學校

、國立新竹特殊教育學校、國立苗栗特殊教育學校、國立和美實驗學校、國立彰

化特殊教育學校、國立南投特殊教育學校、國立雲林特殊教育學校、國立屏東特

殊教育學校、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立花蓮特殊教育學校、國立基

4

50

第5頁，共5頁

裝

訂

線

隆特殊教育學校、國立嘉義特殊教育學校、彰化縣立明倫國民中學補校、陸軍軍

官學校、海軍軍官學校、空軍軍官學校、國防大學、中央警察大學、國防醫學院

、空軍航空技術學院、陸軍專科學校、臺灣警察專科學校、交通部觀光局旅遊服

務中心、臺北市政府文化局、嘉義市政府文化局、桃園市政府文化局、南投縣政

府文化局、彰化縣文化局、澎湖縣政府文化局、宜蘭縣政府文化局、新北市政府

文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、花蓮縣文化局、金門縣文化局、高

雄市政府文化局、基隆市文化局、苗栗縣政府文化觀光局、二信學校財團法人基

隆市二信高級中學附設進修學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南大學附

設實驗國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本： 2018-03-23
11:12:49